



A JÓ SZOMSZÉD [www.coop.hu](http://www.coop.hu)

abc és szuper

Készüljön velünk a húsvétra!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

03. 21-TŐL  
03. 30-IG!

**Füstölt, kötözött lapocka\***  
249 Ft/10 dkg, 2490 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**  
**199** Ft/10 dkg  
1990 Ft/kg

MasterPRO +1 HÜSÉGPONT  
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Részletek az 5. oldalon.



**Rama sütőmargarin**  
Kis téglá,  
Vajas íz  
**szuper:**  
Laktózmentes  
250 g, 1996 Ft/kg  
**499** Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**399** Ft/db  
1596 Ft/kg

ITT KÉSZÜLT!  
SZÉKESFEHÉRVÁR

03. 21-TŐL  
03. 30-IG!

**Magyar tejföl**  
20%  
800 g, 1124 Ft/kg

**899** Ft

ITT KÉSZÜLT!  
DUNAHARASZTI

03. 21-TŐL  
03. 30-IG!

**Coca-Cola Zero, Eredeti íz**  
**Fanta Narancs**  
2,25 l, 311 Ft/l  
**699** Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**649** Ft/db  
288 Ft/l

ITT KÉSZÜLT!  
BŐCS

**Borsodi világos sör**  
Tisztán  
árpamalátából  
4,5%, 0,5 l, 698 Ft/l  
**349** Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**329** Ft/db  
658 Ft/l

AZ ALFÖLD PRO-COOP ZRT.  
HÚSVÉTI AJÁNLATA

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

\* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes \*\* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. \*\*\* Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
március 28 - 30.

**Csirkecomb\*\***  
Farrésszel

**749** Ft/kg

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
március 28 - 30.

**Sertéskaraj\*\*\***  
Csont nélkül

**2199** Ft/kg

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
március 28 - 30.

**Sertéslapocka\*\*\***

**COOP KLUB ÁR:**  
**1599** Ft/kg  
1699 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Tisza Tavi Csikós kolbász\***  
Csemege, Csípős  
3390 Ft/kg  
**339 Ft/10 dkg**

**COOP KLUB ÁR:**

**299 Ft/10 dkg**

2990 Ft/kg



**COOP Foliás sonka\***

**299 Ft/10 dkg**

2990 Ft/kg



**eFeF Szendvics Csemege csirkemellből**  
100 g,  
2990 Ft/kg

**299 Ft**



**Kometa Útravaló Étkészírt Sertéssír**  
400 g,  
1498 Ft/kg

**599 Ft**



**COOP Füstölt Parenyica Sajt**  
105 g,  
5705 Ft/kg

**599 Ft**



**Tolle trappista sajt\***

**2499 Ft/kg**



**Kinder Maxi King**  
3 x 35 g,  
6657 Ft/kg

**699 Ft**



**Jó-Rétes Réteslap**  
9 lapos,  
170 g,  
1347 Ft/kg  
**229 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**199 Ft/db**

1171 Ft/kg



**Viennetta jégkrém**  
Vanília,  
Csokoládé  
650 ml,  
2152 Ft/liter  
**1399 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**1199 Ft**

1845 Ft/liter



**Soós Presto 8 tojasos száraztészta**  
Boglyas cérna,  
Préselt csiga  
200 g,  
2245 Ft/kg

**449 Ft**



**Kertike Csemegekukorica**  
Szuperédes  
285 g,  
1400 Ft/kg

**399 Ft**



**Nescafé instant kávé**  
Classic  
**szuper:**  
Brasero,  
Black Roast  
200 g, 14495 Ft/kg

**2899 Ft**



**Hofbräu sör**  
0,5 l,  
678 Ft/liter

**339 Ft**



**Baileys' Ír krémlikőr**  
0,7 l,  
9999 Ft/liter

**6999 Ft**



**Nicolas vodka több ízben**  
Extra fine  
0,5 l,  
5798 Ft/liter

**2899 Ft**

# Füsveteli ajánlataink

2024.03.21-től 03.30-ig.

\*Ajánlatunk csak a csomagolt üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



ITT KÉSZÜLT: PÁPA

**szuper:**  
Pápai bacon, szeletelt  
Natúr  
200 g, 5495 Ft/kg  
**1099 Ft**

COOP KLUB ÁR:

**999 Ft**  
4995 Ft/kg



PICK téliszalámi\*  
8990 Ft/kg

**899 Ft/10 dkg**



ITT KÉSZÜLT: NÁDUDVAR

Nádudvari tehéntúró  
Félzsíros  
**szuper:**  
Fitness sovány  
250 g, 2196 Ft/kg  
**549 Ft**

COOP KLUB ÁR:

**499 Ft**  
1996 Ft/kg



Coop torma  
Ecetes, reszelt  
200 g, 1995 Ft/kg

**399 Ft**



ITT KÉSZÜLT: JÁNOSMORJA

**Dr.Oetker család csomag**  
Vanillincukor 4x8 g,  
Sütőpor 4x12 g  
**249 Ft**

3 cs-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**199 Ft/cs.**



ITT KÉSZÜLT: JÁNOSMORJA

**Dr.Oetker Eredeti puding család csomag**  
Csokoládézú  
2x44,5 g, 3697 Ft/kg,  
Vaníliazú, Tejszínes, Puncs  
2x40 g, 4113 Ft/kg  
**329 Ft**

2 cs-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299 Ft/cs.**  
3360, 3738 Ft/kg



**Marika tortabevonó**  
Ét  
**szuper:**  
Tej  
90 g, 3322 Ft/kg

**299 Ft**



**szuper:**  
Segafredo Zanetti  
Intermezzo  
szemes pörkölt kávé  
500 g, 4798 Ft/kg

**2399 Ft**



ITT KÉSZÜLT: TOLCSVA

**Tokaji Szamorodni**  
édes klasszikus  
0,5 l, 3598 Ft/l

**1799 Ft**



ITT KÉSZÜLT: BUDAPEST

**Zwack Unicum**  
Eredeti recept 40%,  
Barista 34,5%  
**szuper:**  
Szilva 34,5%  
0,5 l, 10 398 Ft/l  
**5199 Ft**

COOP KLUB ÁR:

**4999 Ft**  
9998 Ft/l

# FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

\* Ajánlatunk csak a csomagolt termékeinkben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**ITT KÉSZÜLT: SÁRVÁR**

Sága Füstlizer\*  
Sajtos  
Sága Rolád\*  
Sajtos tavaszi 2990 Ft/kg

**299** Ft/10 dkg

**ITT KÉSZÜLT: SZEGED**

PICK Párizsi\*  
Füst ízű, Chilis-zöldfűszeres  
359 Ft/10 dkg, 3590 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**

**299** Ft/10 dkg  
2990 Ft/kg

**ITT KÉSZÜLT: KAPOSVÁR**

Herz csirkemell sonka\*  
4990 Ft/kg

**499** Ft/10 dkg

**ITT KÉSZÜLT: KAPOSVÁR**

Kométa Útravaló felvágott\*  
Glutén-, szója és laktózmentes  
Olasz, Fokhagymás szelet  
szuper: Tavaszi szelet 2990 Ft/kg

**299** Ft/10 dkg

Coop sertés combsonka\*  
3590 Ft/kg

**359** Ft/10 dkg

Finonimo füstölt kolbász\*  
Csemege, Csípős 3790 Ft/kg

**379** Ft/10 dkg

Nádudvari császárszalonna\*  
3690 Ft/kg

**369** Ft/10 dkg

szuper: Nádudvari viaszos borjúmájás Natúr, Sült vöröshagymás 250 g, 3196 Ft/kg

**799** Ft

**ITT KÉSZÜLT: SÁRVÁR**

Sága Füstli Klasszik szuper: Sajtos 350 g, 2854 Ft/kg

**999** Ft

Coop Csemege debreceni kolbász 300 g, 3330 Ft/kg

**999** Ft

Minden nap szeletelt szalámi Csemege, Csípős, Mix 55 g, 5436 Ft/kg

**299** Ft

## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

PICK Szalametti szeletelt szalámi  
Csemege  
szuper: Paprikás 70 g, 8557 Ft/kg  
599 Ft

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**549** Ft/db  
2 db vásárlásakor 7843 Ft/kg

**ITT KÉSZÜLT: ALSÓMOCOLÁD**

PICK SZALAMETTI



## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

TOLLE ESL tej 2,8% 1 l 469 Ft

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**369** Ft/db  
1 db vásárlásakor

**ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD**

TOLLE ESL tej 2,8%



2024. 03. 28-tól 04. 03-ig.  
Beváltás részletei a hátoldalon.

# PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŪJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL!



**MasterPRO**  
hűségponttal  
**-60%** akár  
kedvezmény

**coop**  
promo +  
üzlet



Ételtároló, 1040 ml  
• Sütőben max. 400°C  
• Fagyasztóban -20°C-ig  
• Boroszlikát üveg  
• Levegőnyílással ellátott fedél

**8 899 Ft helyett**  
**8 hűségponttal**  
**3 699 Ft**

**-58%**



Ételtároló, 640 ml  
• Sütőben max. 400°C  
• Fagyasztóban -20°C-ig  
• Boroszlikát üveg  
• Levegőnyílással ellátott fedél

**6 999 Ft helyett**  
**8 hűségponttal**  
**2 799 Ft**

**-60%**



Ételtároló, 370 ml  
• Sütőben max. 400°C  
• Fagyasztóban -20°C-ig  
• Boroszlikát üveg  
• Levegőnyílással ellátott fedél

**5 499 Ft helyett**  
**8 hűségponttal**  
**2 399 Ft**

**-56%**



Santoku kés,  
17,5 cm

- Csúszásgátoló nyél
- Rozsdamentes acél

**7 999 Ft helyett**  
**8 hűségponttal**  
**3 399 Ft**

**-57%**



Shakácskés,  
20 cm

- Csúszásgátoló nyél
- Rozsdamentes acél

**7 999 Ft helyett**  
**8 hűségponttal**  
**3 399 Ft**

**-57%**



Hámozó kés,  
9 cm

- Csúszásgátoló nyél
- Rozsdamentes acél

**4 999 Ft helyett**  
**8 hűségponttal**  
**1 999 Ft**

**-60%**



Késélező

- Rozsdamentes acél
- 2 Fokozatú elező rozsdamentes acél késekhez.
- A csúszásmentes talp stabilan a helyén tartja az elezőt

**10 999 Ft helyett**  
**8 hűségponttal**  
**4 699 Ft**

**-57%**

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

**SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL 2024.03.28-TÓL 04.03-IG.**

**+2**  
HŰSÉGPONT

**1db**  
TERMÉK  
VÁSÁRLÁSÁNA ESETÉN



**Iglo halrudak**  
Gyorsfagyasztott, 280 g, 5354 Ft/kg

**1499 Ft**

**+1**  
HŰSÉGPONT

**1db**  
TERMÉK  
VÁSÁRLÁSÁNA ESETÉN



**Delikat**  
Grizgombócesves  
31 g,  
Tyúkhúsleves  
csigatésztaival  
40 g,  
Marhahúsleves c  
érmaméttel  
73 g, 4918 Ft/kg  
**359 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**299 Ft/db**  
4096 Ft/kg

**+1**  
HŰSÉGPONT

**1db**  
TERMÉK  
VÁSÁRLÁSÁNA ESETÉN



**Chio chips**  
Hagymás-  
tejfölös,  
Sós, Sajtos  
60 g, 7817 Ft/kg  
**469 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**399 Ft/db**  
6650 Ft/kg

**+1**  
HŰSÉGPONT

**2db**  
AZONOS TERMÉK  
VÁSÁRLÁSÁNA ESETÉN



**7DAYS croissant**  
Kakaókrémes,  
Eperlekváros  
**szuper: Pezsgókrémes**  
60 g, 4150 Ft/kg  
**249 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**199 Ft/db**  
3317 Ft/kg

**+1**  
HŰSÉGPONT

**2db**  
AZONOS TERMÉK  
VÁSÁRLÁSÁNA ESETÉN



**Roshen csokoládé szelet**  
Karamellás 30 g,  
Csokoládékrémes, Crème brulée  
33 g,  
Kókuszos-mandulás 29 g  
**169 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**159 Ft/db**

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**szuper:**  
Ammerländer márkázott vaj  
250 g, 4396 Ft/kg  
**1099 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**999 Ft**  
3996 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:  
NÁDUDVAR



**Nádudvari tejföl**  
20%  
330 g, 1512 Ft/kg  
**szuper:**  
Laktózmentes 20%  
315 g, 1584 Ft/kg

**499 Ft**



**Coop frissföľ**  
20% vödrös  
800 g, 874 Ft/kg

**699 Ft**



**szuper:**  
Körösi juhtúró  
100 g, 3990 Ft/kg

**399 Ft**



**Minden nap trappista sajt\***  
Félkemény  
**2499 Ft/kg**

**COOP KLUB ÁR:**

**2199 Ft/kg**



ITT KÉSZÜLT:  
SZEKSZÁRD

**Coop teavaj**  
Min. 82%  
100 g, 3990 Ft/kg

**399 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
SZEKSZÁRD

**TOLLE UHT tej**  
1,5%, 1l

**299 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
OROSHÁZA

**Coop Libamájás, Coop Kacsamájás**  
Szójamentes  
150 g, 3327 Ft/kg

**499 Ft**

ITT KÉSZÜLT:  
RÉPCELEK



**Karaván sajt\***  
Bármely ízben  
**4499 Ft/kg**

**COOP KLUB ÁR:**

**3999 Ft/kg**



**Milli krémtúró**  
Vaníliás,  
Vaníliás-mazsolás,  
Kekszes  
**szuper:**  
Meggyes-mákos rétes  
ízű, cukromentes  
90 g, 3100 Ft/kg  
**279 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**239 Ft/db**  
2656 Ft/kg



**Nádudvari réteges krémsajtos joghurt**  
Áfonyás, Kajsziarackos  
**szuper:**  
Nádudvari fitness krémsajtos joghurt  
Erdegyümölcsökkel,  
Meggyes-vaníliás  
180 g, 1106 Ft/kg

**199 Ft**

ITT KÉSZÜLT:  
PETNEHÁZA



**Sága Fini-mini dinoszaurusz**  
Gyorsfagyaszott, panírozott csirke mellhús  
500 g, 3398 Ft/kg

**1699 Ft**

ITT KÉSZÜLT:  
TÖRÖKSZENTMIKLÓS



**Coop GYORSAN KÉSZ csirkemell filé**  
Gyorsfagyaszott  
800 g, 2999 Ft/kg

**2399 Ft**

ITT KÉSZÜLT:  
NÁDUDVAR



**Coop GYORSAN KÉSZ rántott trappista sajt**  
Gyorsfagyaszott  
450 g, 2887 Ft/kg

**1299 Ft**

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

AJÁNLATAINK A  
**SPÓROLÁS**  
MESTEREINEK!



**Zott Monte kétkamrás tejdesszert**

A boltban megtalálható ízekre Mesefigurás

**szuper:** Choco Balls vagy Cacao Cookies csokoládés-mogyorós  
125 g, 2232 Ft/kg  
**279 Ft**



**szuper:** Parmalat ivójoghurt Eper, Meggy  
330 g, 906 Ft/kg  
**299 Ft**



Ammerländer szeletelt sajt Trappista  
125 g, 4552 Ft/kg  
**569 Ft**

ITT KÉSZÜLT: **MÁTÉSZALKA**



Oké Rudi Több ízben Natúr 23 g  
**139 Ft**

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**239 Ft/db**  
1912 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**269 Ft/db**  
815 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**499 Ft/db**  
3992 Ft/kg

3 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**109 Ft/db**



Coop krém-tehéntúró Zsírszegény  
250 g, 2196 Ft/kg  
**549 Ft**



**szuper:** Megglegle mascarpone vegán krém  
250 g, 2796 Ft/kg  
**699 Ft**  
Növényi zsírt/olajat tartalmaz



ITT KÉSZÜLT: **KISTARCSA**

Lucillus gyoaspác Gyros 30 g Flekken 40 g  
**szuper:** Négyborsos-mustáros 37 g  
**229 Ft**



Red Bull Energy Drink Klasszikus, Cukormentes, Görögdinnye  
0,25 l, 2196 Ft/l  
**549 Ft**

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**499 Ft/db**  
1996 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**649 Ft/db**  
2596 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**199 Ft/db**

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**499 Ft/db**  
1996 Ft/l



ITT KÉSZÜLT: **SZIKSZÓ**

Xixo Tutti Fruity, Cola  
250 ml, 796 Ft/l  
**199 Ft**



Dreher 24 alkoholmentes világos sör 0,0%, Citrom ízű  
**szuper:** Maracuja-sárgadinnye, Meggy-szedes  
0,0%, 0,5 l, 638 Ft/l  
**319 Ft**



Steffi sör 4,1%  
0,5 l, 678 Ft/l  
**339 Ft**

4 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**159 Ft/db**  
636 Ft/l

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**299 Ft/db**  
598 Ft/l

2 db-os vásárlásonként **SPÓROLJON TÖBBET!**

**319 Ft/db**  
638 Ft/l

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Minden nap cáparharsafilé Gyorsfagyasztott  
800 g, 2124 Ft/kg  
**1699 Ft**

COOP KLUB ÁR:

**1499 Ft**  
1874 Ft/kg



Jégtrade gyorsfagyasztott zöldség Brokkoli-mix keverék  
450 g, 1553 Ft/kg

**699 Ft**



**szuper:** Farm Frites gyorsfagyasztott burgonya Hasáb, Hullámos  
750 g, 1199 Ft/kg

**899 Ft**



**Hamé**  
Tonhalas krém 45 g  
**szuper:**  
Csirkemájás libamájjal,  
Kacsamájás  
48 g

**199 Ft**



**Orsi**  
Libamájás, Kacsamájás  
100 g, 3990 Ft/kg

**399 Ft**



**Coop darabolt ananász**  
565 g/340 g, 1762 Ft/kg

**599 Ft**



**szuper:**  
**Eko édes csemegekukorica**  
340/285 g, 1891 Ft/kg

**539 Ft**



**Delikat ételzesítő**  
Standard  
75 g, 5853 Ft/kg  
Csirkés ételekhez  
55 g, 7982 Ft/kg

**439 Ft**



**Maggi Fűszeres burgonya alap**  
42 g  
**Rakott tészta alap**  
35 g

**399 Ft**



**Delikat leveskocka**  
Tyúkhús, Zöldség  
60 g, 6650 Ft/kg

**399 Ft**



**Baron zöldborsó**  
420 g/270 g, 1293 Ft/kg

**349 Ft**



**szuper:**  
**Adriana durum száraztészta**  
Masni, Penne,  
2 perces orsó  
500 g, 998 Ft/kg

**499 Ft**



**ITT KÉSZÜLT: VÁC**  
**Minden nap sütésálló készítmény**  
Sárgabarack,  
Vegyes gyümölcs  
500 g, 1898 Ft/kg

**949 Ft**



**Dawtona passzírozott paradicsom**  
500 g, 998 Ft/kg

**499 Ft**



**szuper:**  
**Silverfish aprított tonhal**  
Napraforgó olajban  
160 g/120 g, 4742 Ft/kg

**569 Ft**



**Kalifa aszalt szilva**  
100 g, 5490 Ft/kg

**549 Ft**



**Kalifa vörös áfonya**  
100 g, 6990 Ft/kg  
**699 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**649 Ft**  
6490 Ft/kg



**szuper:**  
**Kalifa kókuszreszelék**  
100 g, 2490 Ft/kg

**249 Ft**



**Korpovit ropogós keksz**  
Natúr, Sokmagvas  
**szuper:**  
Teljes kiőrlésű  
174 g, 2868 Ft/kg

**499 Ft**



**szuper:**  
**Mokate keksz**  
Mogyorós és csokis  
150 g, 4860 Ft/kg

**729 Ft**



**Eduscho Classic**  
Traditional, Strong  
250 g, 3996 Ft/kg

**999 Ft**



**ITT KÉSZÜLT: MÁTÉSZALKA**  
**szuper:**  
**Mokate 3in1 XXL**  
Latte  
20+4 db x 15 g, 3886 Ft/kg,  
Classic, Barna cukorral,  
Irish cream likőr ízesítéssel  
20+4 db x 17 g, 3429 Ft/kg

**1399 Ft**





**Detki Mese mézes linzer**  
Kakaós étbevonómasszával  
**szuper:**  
Kakaós tejbévonómasszával  
180 g, 3050 Ft/kg

**549 Ft**



**szuper:**  
**Bahlsen Hit keksz**  
Kakaós  
134 g, 5216 Ft/kg

**699 Ft**



**szuper:**  
**Lindor**  
Vegyes csokigolyók,  
Tejsoki golyók,  
Dark 70% golyók  
200 g, 10 995 Ft/kg

**2199 Ft**



**Milka Waffelini ostya**  
Chokomax,  
Alpesi tej ostya,  
Kókuszos  
31 g

**179 Ft**



**szuper:**  
**Lambertz**  
Mozart golyók  
200 g, 7495 Ft/kg

**1499 Ft**



**szuper:**  
**Szerenci Zero% tejsokoládé**  
Több ízben  
21 g

**229 Ft**



**szuper:**  
**Good Calories gyümölcs szelet**  
Almás-Fahéjas,  
Kesüdiós-kókuszos,  
Földimogyorós  
35 g

**285 Ft**



**Balaton szelet**  
Tej, Ét  
**szuper:**  
Citromos  
27 g

**159 Ft**



# SPÓROLJON MINŐSÉGI SAJÁT MÁRKÁS TERMÉKEINKKEL!

ITT KÉSZÜLT IZSÁK



**Coop 8 tojasos szárzészta**  
Szélesmetélt,  
Cérnametélt  
200 g, 2245 Ft/kg

**449 Ft**



**szuper:**  
**Coop LED fényforrás**  
7W E-27,  
5W E-14 gyertya formájú

**699 Ft**



**Coop étellecet**  
Biológiai erjesztésű  
10%, 1 l

**349 Ft**



**Coop tejkaramella**  
200 g, 3245 Ft/kg

**649 Ft**



**Coop sajtós tallér**  
150 g, 3193 Ft/kg

**479 Ft**



**Coop Kréker mix**  
190 g, 2521 Ft/kg

**479 Ft**



**Coop natúr almaszirom**  
50 g, 5580 Ft/kg

**279 Ft**



**Coop gyümölcsízű zselé**  
200 g, 3495 Ft/kg

**699 Ft**



**Coop puhakaramella**  
Vegyes ízű  
300 g, 2863 Ft/kg

**859 Ft**



**Coop kukoricapehely**  
500 g, 1598 Ft/kg

**799 Ft**



**szuper:**  
**Coop tartós kalács**  
250 g, 1996 Ft/kg

**499 Ft**



ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ

**COOP Szénsavas üdítőital**  
Tonic ízű, Gyömbér ízű  
1,5 l, 246 Ft/l  
**369 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**299 Ft/db**  
199 Ft/l



**COOP gyümölcs-szörp**  
Málna, Bodza, Narancs, Szamóca  
50%, 0,7 l, 856 Ft/l

**599 Ft**



ITT KÉSZÜLT: NYÁRLÓRINC

**Olympos üdítőital**  
Mandarin 4%  
**szuper:**  
Sárgarépa-narancs 4%, Alma-körte-szőlő 4%  
1,5 l, 246 Ft/l

**369 Ft**



**Márka jeges tea**  
Barackos, Citromos  
**szuper:**  
Birsalmás  
1,5 l, 199 Ft/l

**299 Ft**



**Cappy**  
Narancslé rost nélkül 100%, Multivitamin nektár 52%, Ósziarack mix 50,6%, Alma 100%  
1 l

**649 Ft**



ITT KÉSZÜLT: SÍÓFOK

**Sió ital**  
Alma 12%, Rostos ósziarack 20%, Szőlő 12%  
1 l

**559 Ft**



ITT KÉSZÜLT: BP.-KŐBÁNYA

**Kőbányai világos sör**  
4,3%  
2 l, 550 Ft/l

**1099 Ft**



ITT KÉSZÜLT: ZALASZENTGRÓT

**Naturaqua ásványvíz**  
Szénsavas, Szénsavmentes  
**szuper:**  
Enyhe  
1,5 l, 119 Ft/l

**179 Ft**



ITT KÉSZÜLT: KÉKKÜT

**Theodora ásványvíz**  
Kereki szénsavas, Kereki szénsavmentes, Kékküti szénsavmentes, Kékküti dús  
**szuper:**  
Kereki enyhe  
1,5 l, 113 Ft/l

**169 Ft**



**szuper:**  
**Tokaji Muscat Blanc**  
Félszáraz, fehér  
**Tokaji félédes klasszikus bor**  
Aranyfürt cuvée  
**Tokaji furmint**  
Klasszikus száraz  
0,75 l, 1732 Ft/l

**1299 Ft**



ITT KÉSZÜLT: BP. BUDAFOK

**Törley pezsgő**  
Charmant doux, Muscateller édes, Fortuna édes  
0,75 l, 1865 Ft/l

**1399 Ft**



ITT KÉSZÜLT: DUNAHARASZTI

**St. Hubertus gyógynövény-likör**  
Eredeti, Erdei boglyókkal és füvekkel  
**szuper:**  
33  
33%, 0,5 l, 7198 Ft/l

**3599 Ft**



**Zubrowka Biala vodka**  
37,5%  
0,2 l, 6495 Ft/l

**1299 Ft**

www.coop.hu



Keressen minket!  
Facebookon, Instagramon, YouTube-on, a Coop Klub honlapján, a Coop Klub mobilalkalmazásban.



Csatlakozzon hozzánk!  
Facebookon, Instagramon, YouTube-on, a Coop Klub honlapján, a Coop Klub mobilalkalmazásban.

**MBI MAGYAR BRANDS**  
12x 12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23

**coop mini**

**coop abc**

**coop szuper**

**szuper:** Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.)

**TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!**

**Zewa Softis papír zsebkendő**

Illatmentes  
**szuper:**  
Natural Soft  
4 rétegű, 10x9 db, 8 Ft/db  
**699 Ft**



**120 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**579 Ft/cs.**  
1 db vásárlásakor  
6 Ft/db



203000050951300120240403

2024. 03. 28-től 04. 03-ig.  
Beváltás részletei a hátoldalon.

**TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!**

**Silan öblítő**

Fresh sky, Sensitive  
880 ml, 1135 Ft/l  
**szuper:**  
Magnolia 770 ml, 1297 Ft/l  
**999 Ft**



**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**899 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
1022, 1168 Ft/l



203000050971400100240403

2024. 03. 28-től 04. 03-ig.  
Beváltás részletei a hátoldalon.



✓ Rexona AXE | Dove MEN+Care | UEFA EURO2024 GERMANY

# NYERJ

## EURO2024 JEGYEKET

40 páros belépőjegy  
és 3 páros belépőjegy a **DÖNTŐRE**  
Vásárolj min. **2000 forint** értékben bármely  
**Axe, Rexona, Dove Men+Care** terméket  
vagy **Baba férfi tusfürdőt**,  
töltsd fel az AP kódot és nyerj!



**szuper:**  
**Axe tusfürdő**  
Dark Temptation,  
Excite  
400 ml, 3498 Ft/l

**1399 Ft**



**Axe deo**  
Dark Temptation  
**szuper:**  
Excite  
150 ml, 7993 Ft/l

**1199 Ft**



**Baba 2in1**  
tusfürdő  
férfiaknak  
Frissítő menta,  
Vadszeder és  
gyömbér  
400 ml, 2248 Ft/l

**899 Ft**



**szuper:**  
**Rexona Men balt**  
izzadásgátló stift  
50 ml, 17 980 Ft/l

**899 Ft**

Promóció időtartama: 2024. 03. 01. – 04. 30.  
Részletek: [www.unileverjatek.hu/rexonaeuro2024](http://www.unileverjatek.hu/rexonaeuro2024)



AZ UEFA EURO 2024™ HIVATALOS PARTNERE



**Tento Extra**  
strong kéztörő  
3 rétegű  
2 tekercs, 400 Ft/tek.

**799 Ft**



**Nivea testápoló**  
Kényeztető Smooth  
**szuper:**  
Tej intenzív  
250 ml, 6796 Ft/l

**1699 Ft**



**Coop Mini Bell nappelenka**  
Junior 12-25 kg, 28 db, 100 Ft/db,  
Midi 4-10 kg, 40 db, 70 Ft/db,  
Maxi 8-18 kg, 36 db, 78 Ft/db

**2799 Ft**



**Friskies macskaeledel**  
Csirke, marha, bárány, kacsa,  
Lazac, tonhal, szardínia, tőkehal  
4x85 g, 2056 Ft/kg

**699 Ft**

# HÉTVÉGI AJÁNLAT

MÁRCIUS 28-TŐL  
MÁRCIUS 30-IG



ITT KÉSZÜLT  
LÁBATLAN

**Regina Vera toalettpapír**  
110 lap, 3 rétegű  
24 tekercs, 83 Ft/tek.

**1999 Ft**

# IGÉNYELJEN COOP KLUB KÁRTYÁT MOBILAPPON!

Csatlakozzon Ön is Törzsvásárlói programunkhoz!  
Maxolja ki a kedvezményeket!



Töltse le a Coop Klub appot!



Fedezze fel az azonnali kedvezményeket, gyűjtse a pontokat garantált kuponokért, extra meglepetésekért!

Regisztráljon mobilon és szerezzen digitális Coop Klub kártyát!



Használja a kártyát minden vásárlásnál és érvényesítse kedvezményeit!

Az applikációban lévő digitális törzsvásárlói kártya, valamint a mobilkuponok a Coop Klub Mobilkupon emblémával ellátott üzletekben érvényesíthetőek. További részletek: [www.coop.hu](http://www.coop.hu)

## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB! ✂

**Tibi csoki**  
Ananászkrémes, Écsokoládé 90 g, 4433 Ft/kg,  
Tejkrémmel és keksszel 100 g, 3990 Ft/kg  
**szuper:** Bubble tejszoki  
80 g, 4988 Ft/kg

399 Ft

**349 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3878, 3490, 4363 Ft/kg



203000051051800100240403

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 28-től 04. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**Dunakavics draszté, Francia draszté szuper: Francia draszté karnevál, Dunakavics ropogós fahéjas**  
70 g, 3986 Ft/kg

279 Ft

**229 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3271 Ft/kg



203000051071900100240403

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 28-től 04. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**szuper: Milka csokoládé**  
Alpesi tej, Nutty Choco Wafer  
270 g, 4441 Ft/kg,  
Oreo keksszel töltött 300 g, 3997 Ft/kg

1199 Ft

**1099 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
4070, 3663 Ft/kg



203000050931200200240403

**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 28-től 04. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**Dr.Öetker házi krémes krém**  
225 g, 2662 Ft/kg  
**szuper:** -30% cukor  
149 g, 4020 Ft/kg

599 Ft

**537 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
2387, 3604 Ft/kg



203000050911100125240403

**125 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 28-től 04. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

2024.02.15.-2024.04.15.

**NANE**

**(SZ)ÁLLJ BELE!**

**MOST TE IS SEGÍTHETSZ!**  
VÁLASZD A P&G TERMÉKEIT, MERT VÁSÁRLÁSODDAL MOST TE IS TESZEL A NŐKET ÉRŐ ERŐSZAK ELLEN!

JÁTÉKSZABÁLYZAT ÉS TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:  
[WWW.NYEROMARKAK.HU/SZALLJBELE](http://WWW.NYEROMARKAK.HU/SZALLJBELE)



**Head&Shoulders sampon**  
Citrus  
250 ml, 7196 Ft/l

1799 Ft

**1599 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
6396 Ft/l



203000051031700200240403

**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 28-től 04. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**szuper: Discreet tisztasági betét**  
Normal plus  
20 db, 22 Ft/db

449 Ft

**299 Ft/cs.**  
1 db vásárlásakor  
15 Ft/db



203000051011600150240403

**150 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 28-től 04. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**Always Ultra eü. szárnyas betét**  
Normal plus 2x10 db, 75 Ft/db,  
Day & Night 14 db, 107 Ft/db

1499 Ft

**1249 Ft/cs.**  
1 db vásárlásakor  
62 Ft/db, 89 Ft/db



203000050991500250240403

**250 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 03. 28-től 04. 03-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**KI NE HAGYJA!** 100 Ft értékű PICK szalámi, és Tolle tej kupon a 4., Silan öblítő kupon, 120 Ft értékű Zewa papírzsebkendő kupon a 11. oldalon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.